PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
NERACA
Per 14 Agustus 2023 dan 2022

SKPD 7-01.1-03.0-00.03 Kecamatan Loa Kulu
Unit : 7-01.1-03.0-00.03.000 Kecamatan Loa Kulu
Sub Unit 7-01.1-03.0-00.03.000.0 Kecamatan Loa Kulu
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran 275.000.000,00 0,00
Persediaan 43.000,00 43.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 275.043.000,00 43.000,00
ASET TETAP
Tanah 2.980.140.235,00 2.980.140.235,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan

2.512.968.580,99
6.676.471.635,00
4.279.173.704,00
3.520.000,00
(6.675.180.780,99)

2.488.568.580,99
6.289.215.695,00
4.279.173.704,00
3.520.000,00
(6.675.180.780,99)

JUMLAH ASET TETAP

9.777.093.374,00

9.365.437.434,00

ASET LAINNYA
Aset Lain-lain

377.675.000,00

120.630.334,00

JUMLAH ASET LAINNYA

377.675.000,00

120.630.334,00

JUMLAH ASET

10.429.811.374,00

9.486.110.768,00

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja

(32.341.868,00)
(6.372.594,00)

0,00
515.549.406,00

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

(38.714.462,00)

515.549.406,00

JUMLAH KEWAJIBAN

(38.714.462,00)

515.549.406,00

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas

9.227.606.028,00

8.970.561.362,00

JUMLAH EKUITAS

9.227.606.028,00

8.970.561.362,00

JUMLAH EKUITAS

9.227.606.028,00

8.970.561.362,00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

9.188.891.566,00

9.486.110.768,00
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